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Riktlinjer för bidragsgivning till frivilliga 
organisationer för äldre 

 
 
 
Förslag till beslut 
 
Äldrenämnden beslutar följande. 
   De reviderade riktlinjerna för bidragsgivning till frivilliga organisationer för äldre enligt         
   bilaga godkänns. 
 
 
 

Gunnel Rohlin 
Direktör 

 
 
 
Sammanfattning 
I samband med att äldrenämnd och äldreförvaltning inrättades fr.o.m. den 1 januari 
beslutades att ansvaret för bidragsgivningen till frivilliga organisationer/föreningar vilka 
vänder sig till äldre överförs från socialnämnden till äldrenämnden. 
 
Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden fastställer riktlinjer enligt bilaga. Förslaget 
är i princip en anpassning av riktlinjerna till den nya organisationen. Eventuella 
förändringar av riktlinjerna får förvaltningen i särskild ordning återkomma till nämnden 
med. 
 
Ärendets beredning 
Ärendet hat beretts av staben. 
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Bakgrund 
Socialtjänstnämnden har ansvarat för bidrag till frivilliga organisationer/föreningar. 
Socialtjänstnämnden har den 17 februari 2004 fastställt riktlinjer för hanteringen och 
förutsättningarna för frivilliga organisationer/föreningar att erhålla bidrag från staden. 
 
Fr.o.m. den 1 januari 2007 har en äldrenämnd och äldreförvaltning inrättats. I samband 
med detta beslutades att nämnden har ansvaret för bidragsgivningen till de frivilliga 
organisationer/ föreningar som vänder sig till äldre. I budget 2007 har äldrenämnden 8 
mnkr för detta ändamål.  
 
Äldrenämnden beslutade den 16 januari att fastställa verksamhetsbidragen till de olika 
organisationerna/föreningarna för 2007. Nämnden beslutade också att de riktlinjer, som 
beslutats av socialnämnden, ska revideras och anpassas till nämndens verksamhet. 
 
Förvaltningens förslag 
Utgångspunkten har varit att förvaltningen utgått från socialtjänstnämndens fastställda 
riktlinjer. Förslaget till riktlinjer är i princip en anpassning av socialtjänstnämndens 
riktlinjer till att endast avse bidragsgivning till frivilliga organisationer/föreningar som 
vänder sig till äldre, dvs. där äldrenämnden har ansvaret för bidragsgivningen.  
 
Förvaltningen anser inte att det i nuläget är lämpligt att revidera reglerna. Skälet till detta 
är att förvaltningen inte i dagsläget har den erfarenhet av verksamheten för att föreslå mer 
genomgripande förändringar. När mer erfarenhet införskaffats får förvaltningen, om så 
behövs, återkomma till nämnden med förslag om förändringar. Ett annat skäl till att i 
nuläget inte föreslå förändringar är att ansvaret för bidragsgivning till 
organisationer/föreningar idag ligger på två olika nämnder, äldrenämnden och 
socialtjänstnämnden, och att riktlinjerna bör vara så lika som möjligt med beaktande av 
att karaktären av bidragen är likartade.  
 
 ________________________________ 
 
    
 
Bilagor 
Förslag till ”Riktlinjer för stöd till frivillig-organisationer som vänder sig till äldre” 
 


